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Piazzale RI63

- PER LA TABELLA MATERIALI E NOTE GENERALI FARE RIFERIMENTO AL DOCUMENTO IF2801EZZTTFA0000000.

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI

ELABORATI DI RIFERIMENTO

ELABORATI GRAFICI ARCHITETTONICI FABBRICATI FA09A e FA09B:

· Planimetrie d'inquadramento                  IF2801VZZP9FA0900000A  -  IF2801VZZP9FA0900001A

· Piante architettoniche                        IF2801VZZPBFA0905000A  -  IF2801EZZPBFA0905002A

· Prospetti e sezioni architettoniche                  IF2801VZZPBFA0905001A  -  IF2801VZZPBFA0905003A

· Abaco stratigrafie orizzontali                      IF2801VZZBKFA0905000A  -  IF2801VZZBKFA0905001A

· Abaco serramenti                           IF2801VZZBCFA0906000A  -  IF2801VZZBCFA0906001A

· Dettagli architettonici fabbricati da FA02 a FA09      IF2801VZZBZFA0000000A

ELABORATI GRAFICI STRUTTURALI FABBRICATO FA09A:

· Pianta fondazioni e tracciamento                IF2801VZZPBFA0902000A

· Pianta copertura - carpenteria                  IF2801VZZPBFA0903000A

· Sezioni e particolari costruttivi                  IF2801VZZWBFA0900000A

ELABORATI GRAFICI STRUTTURALI FABBRICATO FA09B:

· Carpenteria e particolari costruttivi            IF2801VZZPBFA0902001A

ELABORATI GRAFICI PIAZZALE RI63:

· Planimetria di inquadramento                  IF2801EZZP9RI6300001A

- LUNGHEZZE ESPRESSE IN METRI (TRANNE DOVE DIVERSAMENTE SPECIFICATO).

- QUOTE ESPRESSE IN METRI (TRANNE DOVE DIVERSAMENTE SPECIFICATO), LE QUOTE ALTIMETRICHE ASSOLUTE SONO   

      INDICATE IN m s.l.m..

- ANGOLI ESPRESSI IN GRADI SESSADECIMALI (TRANNE DOVE DIVERSAMENTE SPECIFICATO).

- PER LE SEZIONI 1-1 E 2-2 SI RIMANDA ALLA TAVOLA DELLE SEZIONI E PARTICOLARI COSTRUTTIVI.

- LA QUOTA ALTIMETRICA (+0.00) CORRISPONDE ALLA QUOTA ASSOLUTA 186.20 DEL PIAZZALE.
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N

E

S

O

0.13 0.13 0.40 0.14 0.40 0.13 0.13

1.20

Predalles

Polistirene espanso
Armatura aggiuntiva
superiore

Armatura aggiuntiva
inferiore

Rete elettrosaldata

0
.0

4
0
.1

2
0
.0

4

0
.2

0

Tralicci 

0
.4

00
.2

0
0
.2

0

0.13 0.30

0.43

P
.3

0
x
4
0

+3.90

Polistirene 
espanso

0
.4

0

0
.2

0
0
.2

0

0.15 0.30

0.45

+3.90

P
.3

0
x
4
0

Polistirene 
espanso

+3.90

0
.2

0
0
.2

0

0
.4

0

0.15 0.30 0.15

0.60

P
.3

0
x
4
0

Polistirene 
espanso

Polistirene 
espanso

2

2

C

Riempimento con terre 
idonee, provenienti dagli 
scavi Sp=~40cm

+0.30(Quota pavimento)

Magrone Sp=15cm Magrone Sp=15cm

+0.05

-1.35

-0.85

T.30x40

-0.60(Quota imposta piazzale)

Riempimento con materiale 
anticapillare Sp=20cm

0.40 0.70 0.40 4.80 0.40 0.70 0.40

7.80

P
.3

0
x
4
0

P
.3

0
x
4
0

P
.3

0
x
4
0

P
.3

0
x
4
0

+0.00

-1.50(Fondo scavo)

5
.2

5
0
.1

5

0
.4

0
3
.4

5
0
.4

0
0
.5

0
0
.5

0

0.30 6.00 0.30

6.60

0.20
0.20

3
.4

0

+3.90

-0.35

+0.05

2+2 fori per passaggio tubi 
impianti diam. 200 mm

B

Magrone S=15cm 

Riempimento con materiale 
anticapillare Sp=20cm

Riempimento con terre 
idonee, provenienti dagli 
scavi Sp=~40cm

-0.40(Quota di riempimento)

-1.00(Fondo scavo)

+0.30(Quota pavimento)

-1.50(Fondo scavo)

-0.60(Quota imposta piazzale)

1

1

P
.3

0
x
4
0

P
.3

0
x
4
0

P
.3

0
x
4
0

A

0
.1

5
5
.2

5

0
.5

0
0
.5

0
0
.4

0
3
.4

5
0
.4

0

8.40

0.30 3.75 0.30 3.75 0.30

0.40 0.70 0.40 3.15 0.30 3.15 0.40 0.70 0.40

9.60

0.20 0.20

0
.1

5
0
.5

0

3
.4

0

-1.35

-0.85

-0.35

+0.05

+3.90

2 fori per passaggio 
tubi impianti 
diam.100 mm

0
.3

0
0
.2

0

Magrone Sp=15cm

-0.60(Quota imposta piazzale)

+0.00=+186.20(Quota piazzale)

-1.35

-0.85

-1.50(Fondo scavo)

-0.35

+0.05

1.50

0.40 0.20 0.50 0.40

0
.4

0
0
.5

0
0
.5

0

1
.4

0
0
.1

5

0
.1

5
0
.2

0
0
.1

5

1.00 0.30

2+2 fori per passaggio tubi 
impianti diam. 200 mm

Magrone Sp=15cm

-0.60(Quota imposta piazzale)

+0.00=+186.20(Quota piazzale)

-0.85

-0.35

-1.00(Fondo scavo)

0.30

0
.3

5
0
.5

0

2

2

Cordolo S=20x40cm

Magrone S=15cm

11

P.30x40

-0
.3

5

+
0
.0

5

-0
.8

5

-0
.8

5

Cordolo S=20x40cm Magrone S=15cm

P.30x40

P.30x40

P.30x40

P.30x40

P.30x40

N 155849.07
E 909.66

N 155853.07
E 902.97

N 155840.83
E 904.74N 155844.83

E 898.04

-0.85

-0.35

+0.05

-0.85

-0.35

0.40
0.200.50 0.40 4.80 0.40 0.500.20

0.40

7.80

0.40 0.200.40 5.80 0.400.20 0.40

0
.4

00
.2

00
.3

0
3
.7

0
0
.4

0
3
.7

0
0
.3

00
.2

00
.4

0

9
.6

0

0
.4

0
0
.2

0
0
.5

0
0
.4

0
3
.1

5
0
.3

0
3
.1

5
0
.4

0

0
.5

0

0
.2

0
0
.4

0

4

4
33

2+2 fori per passaggio 
tubi impianti diam.200 mm 

2 fori per passaggio tubi 
impianti diam.100 mm 

0.30 0.24

2 fori per passaggio tubi 
impianti diam.100 mm 

0
.2

2

T. 30x50

T
. 

1
5
0
x
5
0

T
. 

1
5
0
x
5
0

T. 150x50

T. 150x50

2

2

11

P.30x40

T
.3

0
x
4
0

T
.3

0
x
4
0

T
.3

0
x
4
0

T
.3

0
x
4
0

T.30x40

T.30x40

T.30x40 P.30x40

P.30x40

P.30x40 P.30x40

P.30x40

+3.90

+3.90

0.40 5.80 0.40

0.30 6.00 0.30

0
.3

0
3
.7

5
0
.3

0
3
.7

5
0
.3

0

0
.3

0
3
.7

0
0
.4

0
3
.7

0
0
.3

0

6.60

8
.4

0

TABELLA INCIDENZE
Travi rovesce di fondazione     100 kg/mc
Pilastri                                      400 kg/mc
Travi                                         215 kg/mc
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PIANTA FONDAZIONE
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PIANTA COPERTURA
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